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Fra: Kjell Fagna
Til: "Helge Fimland"
Emne: SV: Nabovarsel ifm tiltak på 37/47
Dato: mandag 22. januar 2018 08.31.07

Hei,
 
Eg har mottatt nabovarselet og samtykker tiltaket om nybygg på tomt 37/47.
 
Helsing
Kjell Fagna
91614145
 
 

Fra: Helge Fimland [mailto:helge@fimland.net] 
Sendt: 19. januar 2018 13:51
Til: Helge Fimland <helge@fimland.net>
Emne: Nabovarsel ifm tiltak på 37/47
 
Hei
Eg viser til tidlegare tilsendt nabovarsel ifm at eg planleggjer nybygg på tomt 37/47 på Myking.
 Årsaka til at eg sender nytt nabovarsel, er at det ved kontrollmåling viser seg at grenselinja
 mellom bruk 37/39 og 37/48 var feil i kart matrikkelen (som vises i Nordhordlandskart). Dermed
 var situasjonskartet og terrengsnittet mitt feil også.
 
Sender hermed ut nye nabovarsel med tegninger og situasjonskart som viser ny plassering.
PS: Det som er endra ift førre nabovarsel er grenselinjene og at eg i førre nabovarsel varsla at
 huset skulle stå på kote 38. I søknaden som vart sendt til kommunen, vart koten endra til kote
 37 etter ynskje frå bruk 37/48.
 
Ber om at du ser over dette og svarer meg tilbake på e-post med fullt namn, om at du har
 mottatt nabovarselet. Dersom du samtykker til tiltaket mitt, hadde det vært supert om du
 skreiv også det i e-posten.
 
Søknadspapira er til behandling hjå kommunen, men satt på hold inntil eg har fått nabovarsla.
 Håpar derfor på snarlig svar  
 
Helsing Helge Fimland
90138274
 

mailto:kjell.fagna@nordfjordhavn.no
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Fra: Tim Arve Tveit
Til: Helge Fimland
Emne: Re: Nabovarsel ifm tiltak på 37/47
Dato: lørdag 20. januar 2018 15.03.24

Hei Helge.

Bekrefter å ha mottatt og samtykker vedrørende nybygget på Gnr/Bnr: 37/47 i Lindås
 kommune.

Hilsen: Tim Arve Tveit

Få Outlook for iOS

From: Helge Fimland <helge@fimland.net>
Sent: Friday, January 19, 2018 1:50:44 PM
To: Helge Fimland
Subject: Nabovarsel ifm tiltak på 37/47
 
Hei
Eg viser til tidlegare tilsendt nabovarsel ifm at eg planleggjer nybygg på tomt 37/47 på Myking.
 Årsaka til at eg sender nytt nabovarsel, er at det ved kontrollmåling viser seg at grenselinja
 mellom bruk 37/39 og 37/48 var feil i kart matrikkelen (som vises i Nordhordlandskart). Dermed
 var situasjonskartet og terrengsnittet mitt feil også.
 
Sender hermed ut nye nabovarsel med tegninger og situasjonskart som viser ny plassering.
PS: Det som er endra ift førre nabovarsel er grenselinjene og at eg i førre nabovarsel varsla at
 huset skulle stå på kote 38. I søknaden som vart sendt til kommunen, vart koten endra til kote
 37 etter ynskje frå bruk 37/48.
 
Ber om at du ser over dette og svarer meg tilbake på e-post med fullt namn, om at du har
 mottatt nabovarselet. Dersom du samtykker til tiltaket mitt, hadde det vært supert om du
 skreiv også det i e-posten.
 
Søknadspapira er til behandling hjå kommunen, men satt på hold inntil eg har fått nabovarsla.
 Håpar derfor på snarlig svar  
 
Helsing Helge Fimland
90138274
 

-------------------------------------------------------------------
The information contained in this message may be CONFIDENTIAL and is
intended for the addressee only. Any unauthorized use, dissemination of the
information or copying of this message is prohibited. If you are not the
addressee, please notify the sender immediately by return e-mail and delete
this message.
Thank you
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Fra: Jan Roger Fagna
Til: Helge Fimland
Emne: Re: Nabovarsel ifm tiltak på 37/47
Dato: søndag 21. januar 2018 22.24.51

 
Eg har mottatt nabovarsel og samtykker til dine endringer 
Mvh
Jan Roger Fagna 
Eier av 37/18
 
 
Den 19.01.2018 13:50, skrev Helge Fimland:

Hei

Eg viser til tidlegare tilsendt nabovarsel ifm at eg planleggjer nybygg på tomt
 37/47 på Myking. Årsaka til at eg sender nytt nabovarsel, er at det ved
 kontrollmåling viser seg at grenselinja mellom bruk 37/39 og 37/48 var feil i
 kart matrikkelen (som vises i Nordhordlandskart). Dermed var situasjonskartet
 og terrengsnittet mitt feil også.

 

Sender hermed ut nye nabovarsel med tegninger og situasjonskart som viser ny
 plassering.

PS: Det som er endra ift førre nabovarsel er grenselinjene og at eg i førre
 nabovarsel varsla at huset skulle stå på kote 38. I søknaden som vart sendt til
 kommunen, vart koten endra til kote 37 etter ynskje frå bruk 37/48.

 

Ber om at du ser over dette og svarer meg tilbake på e-post med fullt namn,
 om at du har mottatt nabovarselet. Dersom du samtykker til tiltaket mitt,
 hadde det vært supert om du skreiv også det i e-posten.

 

Søknadspapira er til behandling hjå kommunen, men satt på hold inntil eg har
 fått nabovarsla. Håpar derfor på snarlig svar  

 

Helsing Helge Fimland

90138274

 

mailto:jr-fag@online.no
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Fra: Oddvar Gjerde
Til: Helge Fimland
Emne: RE: Nabovarsel ifm tiltak på 37/47
Dato: søndag 21. januar 2018 20.33.08

Hei Helge,
 
Jeg bekrefter at nabovarselet er mottatt.
 
Gitt at de aktuelle grenselinjene er oppmålt etter riktig prinsipp i forhold til skyldskifter, og at ditt
 hus plasseres deretter, samtykker jeg til tiltaket.
 
Vennlig hilsen,
Oddvar Gjerde
 

From: Helge Fimland [mailto:helge@fimland.net] 
Sent: Friday, January 19, 2018 1:57 PM
To: Oddvar Gjerde
Subject: Nabovarsel ifm tiltak på 37/47
 
Hei Oddvar
Som eg informerte om sist me snakkast, sender eg hermed ut nye nabovarsler med tegninger og
 situasjonskart som viser ny plassering.
PS: Det som er endra ift førre nabovarsel er grenselinjene og at eg i førre nabovarsel varsla at
 huset skulle stå på kote 38. I søknaden som vart sendt til kommunen, vart koten endra til kote
 37 etter ynskje frå bruk 37/48.
 
Som sist ber eg om at du ser over dette og svarer meg tilbake på e-post med fullt namn, om at
 du har mottatt nabovarselet. Dersom du samtykker til tiltaket mitt, hadde det vært supert om
 du skreiv også det i e-posten. Då brukar eg det som kvittering overfor kommunen.
 
Søknadspapira er til behandling hjå kommunen, men satt på hold inntil eg har fått nabovarsla.
 Håpar derfor på snarlig svar  
 
Helsing Helge Fimland
90138274
 

NOTICE: This e-mail transmission, and any documents, files or previous e-mail messages attached
 to it, may contain confidential or privileged information. If you are not the intended recipient, or a
 person responsible for delivering it to the intended recipient, you are hereby notified that any
 disclosure, copying, distribution or use of any of the information contained in or attached to this
 message is STRICTLY PROHIBITED. If you have received this transmission in error, please
 immediately notify the sender and delete the e-mail and attached documents. Thank you.
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